2023/09/06 19:18 1/1 「全民資安素養自我評量」活動訊息

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/10/25

「全民資安素養自我評量」活動訊息

主旨：「全民資安素養自我評量」活動訊息

說明： 教育部為提升全民資安素養與電腦防護能力，本部於106年10月16日至12月15日辦理「全民資安素養
自我評量」活動，鼓勵師生於活動期間內踴躍上網檢測資訊安全素養認知程度，並有機會參與抽獎，詳情
請參閱活動網站（https://isafe.moe.edu.tw/event/）。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20171025_01

Last update: 2017/10/25 15:06

https://isafe.moe.edu.tw/event/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20171025_01

	「全民資安素養自我評量」活動訊息